
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fa x 94 351 5 9 4 0

ZARZĄDZENIE NR 30/2026 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 25 lutego 2026 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. windykacji należności.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. windykacji należności 
w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie.
2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowiące załącznik 
Nr 1 do zarządzenia, zawiera:
1) Wymagania kwalifikacyjne:

a) niezbędne,
b) dodatkowe.

2) Zakres zadań wykonywanych na stanowisku.
3) Warunki pracy na stanowisku.
4) Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych.
5) Wymagane dokumenty.
6) Termin, miejsce i forma składania dokumentów.

3. Informuje się, że w miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wyniósł poniżej 6%;

§2.1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie:

1) Jarosław Barański,
2) Marcin Binaś,
3) Ewa Ostrowska.

2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, wyznaczam Pana 
Jarosława Barańskiego.

§3.1. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustala przewodniczący komisji, o czym 
niezwłocznie powiadamia członków komisji.

2. Komisja obraduje w obecności co najmniej 3 członków.

§4. Postępowanie konkursowe składa się z dwóch etapów:

1) analizy formalnej dokumentów złożonych wraz z ofertami;
2) rozmowy kwalifikacyjnej.

 

 
 

 



§5.1. Dalszy tok postępowania został określony w Zarządzeniu nr 12/2017 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie oraz wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie.

2. Informację o wyniku naboru ogłasza się niezwłocznie na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


